
Contacto

Teléfono 915201776
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 500088072700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2018 a
las 14:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Elementos ópticos y barriletes optomecánicos de vuelo para Raman

Valor estimado del contrato 57.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.167,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.990 EUR.

Clasificación CPV
34700000 - Aeronaves y naves espaciales.

Plazo de Ejecución
Del 12/10/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Habiéndose cumplido por el contratista lo dispuesto en el artículo 150.2 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
Contratos del Sector Público, la empresa adjudicataria es: C.A. Asociados SL

Adjudicado

Adjudicatario

C.A. Asociados S.L.
NIF B79035218

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.990 EUR.

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 70.167,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la mejor oferta, en base a la mejor relación coste-eficacia.
Fecha del Acuerdo 20/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de formalización del contrato será de quince días hábiles y empezará a contar a partir del día
siguiente a la recepción de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=49X6%2FoX%2F1P9 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003236422 |  2018-378993 | Thu, 27 Sep 2018 14:53:02:158 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95515606129646139257420227832194049658 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=49X6%2FoX%2F1P97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

